



T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
Kalite Koordinatörlüğü

09.02.2022

Sayı :E-49097386-060.99-78798
Konu : Akademik Kadronun Yürüttüğü Dersler

Dosya

İlgi : 28.12.2021 tarihli ve 70813604-050.01.04-E.68528 sayılı yazı.

Akademik birimlerde akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanmasına ilişkin ders görevlendirmelerinin nasıl yapılacağı hususu, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Komisyonunun 2021/16 sayılı kararı ile belirlenmiştir. Bu kararda, yine Eğitim-Öğretim Komisyonunun ilgi sayılı yazı ekindeki 2021/66 sayılı kararıyla küçük düzeltmeler yapılmıştır.

Yukarıdaki kararlar doğrultusunda Biriminizdeki 2021-2022 akademik yılı güz yarıyılı ders görevlendirmelerinin ekteki açıklama ve tablo dikkate alınarak doldurulması hususunu; kanıtları biriminizde kalmak kaydıyla ilgili tablonun 18 Mart 2022 tarihine kadar Kalite Koordinatörlüğüne gönderilmesini rica ederim.

Prof.Dr. Şuayıp ÖZDEMİR
Rektör Yardımcısı

Dağıtım:

Gereği:

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Eğitim-Öğretim Komisyonuna

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSU52299P0

Kep Adresi:aku@hs01.kep.tr

Belge Takip Adresi :
<https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BSU52299P0&eS=78798>

Bilgi için: Uğur Kaya
Unvanı: İstatistikçi



Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Devlet Konservatuarı Müdürlüğüne
Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Afyon Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Başmakçı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bayat Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bolvadin Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çay Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Dazkırı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Dinar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Emirdağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İscehisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sandıklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sinanpaşa Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sultandağı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şuhut Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSU52299P0

Belge Takip Adresi :
<https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BSU52299P0&eS=78798>

Kep Adresi:aku@hs01.kep.tr

Bilgi için: Uğur Kaya
Unvanı: İstatistikçi



Kurum İç Değerlendirme Raporu Eğitim-Öğretim ana başlığında yer alan "B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme" alt başlığındaki "Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanması

- 1) Yapılacak ders görevlendirmesinde akademik kadronun uzmanlık alanı ile görevlendirme yapılacak ders arasında; ilgili bölüm/anabilim dalı/ana sanat dalında ders görevlendirmesi yapılacak öğretim elemanının, çalışma alanı, yüksek lisans, doktora veya doçentlik alanlarından en az birinde uyum aranır. Ancak ihtiyaç duyulan hallerde kanıtlanması şartıyla diğer hususlardaki (lisans programı, ilgili sektör deneyimi, anadil, vb.) uyum da kabul edilebilir.
- 2) Birinci maddeye uygun ders görevlendirmesi yapılamaması durumunda Üniversite içinde farklı birim/bölüm/anabilim dalı/ana sanat dalında bulunan öğretim elemanlarından çalışma alanı, yüksek lisans, doktora veya doçentlik alanlarından en az birinde uyum olan bir öğretim elemanı görevlendirilir. Ancak ihtiyaç duyulan hallerde kanıtlanması şartıyla diğer hususlardaki (lisans programı, ilgili sektör deneyimi, anadil, vb.) uyum da kabul edilebilir.
- 3) Üniversitemiz içinde yukarıdaki şartlara uyan bir öğretim elemanı bulunamaması durumunda Üniversitemiz dışında; çalışma alanı, yüksek lisans, doktora veya doçentlik alanlarından en az birinde uyum olan bir öğretim elemanı görevlendirilir. Ancak ihtiyaç duyulan hallerde kanıtlanması şartıyla diğer hususlardaki (lisans programı, ilgili sektör deneyimi, anadil, vb.) uyum da kabul edilebilir.
- 4) Yapılan görevlendirme yukarıdaki kriterlere uyumlu değilse aşağıda yer alan tablodaki uygunluk kriterine "Uyumlu Değildir." ya da "Alanla İlgili Öğretim Elemanı Bulunmamaktadır." ifadesi yazılır.
- 5) Aşağıda yer alan tablodaki uygunluk kriteri olarak **"Çalışma Alanı" veya "Diğer Hususlar" seçildiğinde kanıtlar (makale künyesi, kitap künyesi, lisans diploma fotokopisi, ilgili sektör deneyimi belgesi, dil yeterlilik belgesi, vb.) görevlendirme kararına eklenir.**
- 6) Uygun görevlendirme sayısının görevlendirme yapılan toplam ders sayısına oranı uyum yüzdesini gösterir. Aşağıda yer alan ders görevlendirme tablosunun altında bu oran yüzde olarak yer alır.
- 7) Ders görevlendirmeleri bölüm/anabilim dalı/ana sanat dalı kurul kararı ile birim yönetimine iletilir. Birimin ilgili kurulları tarafından uyum yüzdesinin artırılması ve gerekli iyileştirmelerin yapılması için önlemler alınır.
- 8) Ders görevlendirmelerinin Rektörlük onayından sonra, görevlendirmelerde hesaplanan uyum yüzdeleri tablo halinde Kalite Koordinatörlüğüne iletilir.

